



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

به نام خدا

صورت جلسه کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی گیلان

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴	شماره جلسه: سه	آغاز: ۱۶:۰۰	پایان: ۱۸:۳۰	مکان: اتاق بازرگانی گیلان
افراد حاضر در جلسه: طبق لیست پیوست				
افراد غایب در جلسه: -				
دستور جلسه:				
۱. پیگیری مصوبات جلسه قبل کمیسیون کشاورزی				
۲. بررسی طرح مطالعاتی پیشنهادی کارگروه تخصصی اقتصاد، زنجیره تامین، تولید و ارزش افزوده کشاورزی				
۳. بررسی نامه پیشنهادی آقای دکتر روئین تن در خصوص تامین آب تولیدکنندگان محصولات گلخانه ایی				
۴. و سایر موارد.				

خلاصه مذاکرات:

سومین جلسه کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی گیلان در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ با حضور اعضای محترم کمیسیون بر اساس لیست پیوست در محل سالن جلسات اتاق برگزار شد. در این جلسه رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان، جناب آقای رضائیان نیز حضور یافتند و ضمن استماع مباحث کارشناسی اعضای محترم کمیسیون کشاورزی، رهنمودهایی نیز ارائه کردند.

نخست آقای حسن پور ریاست محترم کمیسیون کشاورزی ضمن خیر مقدم کلیاتی پیرامون جلسه سوم کمیسیون کشاورزی ارائه نمودند و سپس آقای داداش پور، نائب رئیس محترم کمیسیون، ضمن مرور مصوبات جلسه دوم و پیگیری های انجام شده توسط اعضا و دبیرخانه، نسبت به طرح دستورکارهای از قبل اعلام شده جلسه اقدام کردند.

در این جلسه که با مشارکت فعال و هدفمند اعضای محترم کمیسیون کشاورزی همراه شده بود هر کدام از اعضا به فراخور دستورکارهای جلسه نسبت به ارائه دیدگاه های کارشناسی، علمی و اجرایی خود اقدام لازم را مبذول داشته و موارد زیر به عنوان مصوبات جلسه سوم کمیسیون کشاورزی مورد توافق قرار گرفت.



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

ردیف	موضوعات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	طرح پژوهشی پیشنهادی کارگروه تخصصی اقتصاد، زنجیره تامین، تولید و ارزش افزوده کشاورزی با عنوان دستورالعمل اجرایی زنجیره ارزش گل و گیاهان زینتی و آپارتمانی مورد توافق اعضای کمیسیون قرار گرفت و مقرر شد پروپوزال طرح پژوهشی مورد اشاره به فوریت از طریق کارگروه تخصصی اقتصاد تدوین و به اتاق بازرگانی ارسال گردد.	کارگروه اقتصاد - دبیرخانه کمیسیون	۱۵ روز
۲	با توجه به پیشنهاد کارگروه تخصصی اقتصاد، زنجیره تامین، تولید و ارزش افزوده کشاورزی پیرامون ایجاد انجمن گل و گیاهان زینتی و آپارتمانی استان گیلان، مقرر شد ضمن مشورت و هماهنگی با فعالین زنجیره ارزش گل و گیاهان زینتی و آپارتمانی استان نسبت به تعیین افراد پیشرو زنجیره مذکور به عنوان هیئت موسس و ارائه درخواست به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان پیگیری لازم از طریق کارگروه اقتصاد انجام شود.	کارگروه اقتصاد - دبیرخانه کمیسیون	۱ ماه
۳	نظر به پیگیری ها و درخواست آقای رستم زاده در خصوص انجمن فندق استان، مقرر شد مشارالیه ضمن هماهنگی و همفکری با پیشگامان زنجیره ارزش فندق استان گیلان نسبت به تعیین هیئت موسس انجمن فندق استان گیلان و ارائه درخواست به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان اقدام لازم را معمول نمایند.	آقای رستم زاده - دبیرخانه کمیسیون	۱ ماه
۴	با عنایت به مباحث فنی مرتبط با تامین آب گلخانه های استان گیلان و صدور مجوزها توسط جناب آقای دکتر روئین تن، عضو محترم کمیسیون کشاورزی، مقرر شد مشارالیه ضمن تدوین چکیده موضوع ارائه شده و تحلیل کاربردی به همراه چالش ها و موانع موجود و پیشنهاد اجرایی و ارائه آن به کمیسیون کشاورزی، آمادگی لازم برای حضور و ارائه آن در جلسه آینده شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی را داشته باشند.	دکتر روئین تن - دبیرخانه کمیسیون	قبل از جلسه آینده شورای گفتگو
۵	با عنایت به نامه ارسالی به ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان از طرف آقای بابازاده صنوبر کار برتر کشوری و عضو کمیسیون که به امضای طیف وسیعی از افراد حقیقی و حقوقی صنوبر کار گیلان نیز رسیده است، مبنی بر خروج فعالیت کشاورزی صنوبر کاری از چرخه زراعت و موانعی که در زمینه برداشت صنوبر ایجاد شده است، مقرر شد تا آقای بابازاده ضمن تدوین چکیده موضوع و تحلیل کاربردی آن به همراه موانع و چالش های فرارو و ارائه راهکارهای پیشنهادی و ارسال آن به کمیسیون کشاورزی، آمادگی	آقای بابازاده و دبیرخانه کمیسیون	قبل از جلسه آینده شورای گفتگو



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

		<p>لازم برای حضور در جلسه آینده شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی و ارائه موضوع در این جلسه را داشته باشند.</p>
۶	۱۵ روز	<p>ب با توجه به بند ۳ مصوبات جلسه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ کارگروه اقتصاد، مقرر شد چالش ها و مشکلات موجود در زنجیره ارزش گل و گیاهان زینتی و آپارتمانی و نیز تامین نیروی کار توسط کارگروه مذکور و با مشارکت آقای دکتر مهدوی تولیدکننده برتر گل و گیاهان زینتی استان گیلان و همفکری پیشگامان و فعالین زنجیره ارزش گل و گیاهان زینتی و آپارتمانی احصاء، جمع بندی و بر اساس اولویت بندی به کمیسیون کشاورزی ارسال شود.</p>
۷	۱۵ روز	<p>با توجه به مباحث مطرح شده توسط آقای دکتر آقا بیگی، مقرر شد ضمن برگزاری جلسه آینده کارگروه تخصصی آب و کشاورزی، به فوریت، نسبت به تعیین عناوین طرح های کاربردی مرتبط با آب و تدوین خلاصه ایی از هر طرح، نسبت به ارسال حداقل یک طرح مصوب به کمیسیون کشاورزی اقدام لازم را مبذول نمایند.</p>
۸	۲ ماه	<p>با عنایت به نامه ارسالی از سوی رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران به اتاق بازرگانی گیلان در خصوص برگزاری یک دوره بازآموزی و استانداردسازی تولید و صادرات کیوی با حضور مدرس از سازمان حفظ نباتات کشور با حضور تولیدکنندگان و فعالین عرصه تولید کیوی و زنجیره ارزش استان گیلان، مقرر شد ضمن هماهنگی با سازمان جهاد کشاورزی، سازمان نظام مهندسی کشاورزی، انجمن کیوی و سایر واحدهای مرتبط به موضوع، نسبت به برگزاری این دوره اقدام لازم از سوی اتاق بازرگانی گیلان و کمیسیون کشاورزی اتاق در محل سالن جلسات دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت انجام شود.</p>
۹	به فوریت	<p>با توجه به ارسال نامه از طریق رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان به رؤسای محترم سازمان جهاد کشاورزی، نظام مهندسی کشاورزی گیلان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ در خصوص ارسال آمار و اطلاعات پایه ای مربوط به گلخانه های استان گیلان، مقرر شد پیگیری لازم برای دریافت جوابیه انجام و نتایج به استحضار اعضای محترم کمیسیون برسد.</p>



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

۱۰	کار گروه تخصصی آب و دبیرخانه کمیسیون	<p>براساس نامه مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ معاون استانها و تشکل های اتاق بازرگانی ایران در خصوص شناسایی و تجلیل از افراد حقیقی و حقوقی تأثیرگذار در مدیریت مصرف آب کشور، مقرر شد موضوع در اولین جلسه کارگروه تخصصی آب و کشاورزی مطرح و نتیجه به کمیسیون کشاورزی اعلام شود.</p>
۱۱	دبیرخانه کمیسیون	<p>با عنایت به جوابیه نامه به اتاق بازرگانی ایران در خصوص موضوع چالش ها و مسائل اساسی آب استان گیلان از سوی اتاق بازرگانی گیلان، مقرر شد دبیرخانه کمیسیون کشاورزی نسبت به تهیه و تدوین گزارش کاربردی بر مبنای آمار و شاخص های اعلام شده در نامه مورد اشاره در قالب power point اقدام لازم را معمول و آمادگی لازم برای ارائه در جلسات استانی و کشوری مرتبط را داشته باشد.</p>
۱۲	دبیرخانه کمیسیون	<p>از آنجایی که سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان گیلان تاکنون پاسخ نامه های اتاق بازرگانی گیلان در خصوص ارائه گزارش جامع از ظرفیت های آبرزی پروری و مجوزهای صادره را ارسال نکرده اند، مقرر شد موضوع به صورت ویژه از طریق اتاق بازرگانی گیلان و کمیسیون کشاورزی پیگیری شود.</p>
۱۳	آقای صفری - آقای امیری نیا - دبیرخانه کمیسیون	<p>حسب موارد بیان شده توسط جناب آقای صفری از پیشگامان عرصه زیتون و عضو کمیسیون در خصوص چالش های حوزه زیتون، مقرر شد زیتون یکی از دستور کارهای جلسه آینده کمیسیون کشاورزی باشد. موضوعات پیشنهادی توسط آقای صفری و آقای امیری نیا (مدیرعامل انجمن زیتون) به صورت مشترک به کمیسیون کشاورزی ارسال خواهد شد.</p>
۱۴	آقای قریبی - دبیرخانه کمیسیون	<p>با توجه به موارد اعلام شده توسط آقای قریبی مدیرعامل اتحادیه شالی کوبان استان گیلان و عضو کمیسیون در زمینه موضوع برنج و زنجیره ارزش گیلان، مقرر شد به صورت ویژه در دستور کار جلسه آینده کمیسیون قرار بگیرد. بدیهی است آقای قریبی با مشارکت فعالان زنجیره ارزش برنج نسبت به ارسال چالش ها، مسائل ارسالی و نیز راهکارهای پیشنهادی به کمیسیون کشاورزی اقدام خواهند کرد.</p>
۱۵	دبیرخانه کمیسیون	<p>با توجه به تأکید ریاست محترم اتاق بازرگانی گیلان و در صورتی که دستور کارهای پیشنهادی توسط اعضای محترم کمیسیون کشاورزی به دبیرخانه کمیسیون زیاد باشد، جلسات کمیسیون کشاورزی هر پانزده تا بیست روز نیز قابلیت برگزاری دارد.</p>



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

۱۵ روز	اعضای کمیسیون و دبیرخانه کمیسیون	جهت تأکید دوباره در کمیسیون کشاورزی و برابر مصوبات جلسات قبلی کمیسیون، مقرر شد اعضای محترم کمیسیون به فوریت نسبت به اعلام نظر مصوبه ۶ جلسه دوم کمیسیون کشاورزی و ارسال به دبیرخانه کمیسیون اقدام نمایند.	۱۶
به صورت مستمر	اعضای کمیسیون و دبیرخانه کمیسیون	با توجه به هدفمند تر و کاربردی تر شدن جلسات کمیسیون کشاورزی، مقرر شد هر کدام از اعضای محترم کمیسیون نسبت به ارائه عناوین و موضوعات پیشنهادی دستور جلسه کمیسیون کشاورزی به همراه تحلیل اولیه و موضوعی، بیان مسئله و چالش و راهکارهای پیشنهادی رفع مشکل به دبیرخانه کمیسیون اقدام نمایند.	۱۷